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Nombre total d'engagements : 138 tirs
Fusil Rép. Man. : 14 tirs
Fusil Armes Modifiées : 15 tirs
FSA - Gros Calibre : 9 tirs
FSA - Petit Calibre : 7 tirs
Carabine 22 Ir : 9 tirs
Carabine 22 semi-auto TAR : 5 tirs
Pistolet / Revolver : 39 tirs
Pistolet Vitesse Réglementaire : 37 tirs
Armes de poing Authentiques : 3 tirs
0 tireurs qualifies au Championnat Régional pour 138 tirs




CDT GIRONDE

Du 14 avr 2018 au 15 avr 2018

Départemental TAR 33 2018

Palmares Individuel

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018

Edité le 15 avr 2018 & 16:23 - page 2 -

Place

HM

10

11

DEU

12

Nom / Prénom

BARONNET Patrice
DUMONTET Eric
RIGODON Alain

LE CHAPELAIN Bertrand
BONNIN Frédéric
COLLIN Bruno
CARRIERE Jean-Stéphane
CAPIRCIO Patrice
CASANA Bertrand
BARTHOMEUF Alain
DOUVION Thomas

LE VAN PHAM Philippe
WINDECK Burkhard

CHIGNAC Jean

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

A.T.L. DES ALLEUDS

S.T.LCF.

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

C.T. SAM LESPARRE

CERCLE TIR BORDEAUX

Séries
88,0 92,0
82,0 78,0
76,0 81,0
72,0 78,0
74,0 73,0
750 65,0
64,0 75,0
650 68,0
67,0 65,0
57,0 43,0
30,0 51,0
27,0 31,0
480 2,0
21,0 22,0

Total
180,0

160,0

157,0

150,0

147,0

140,0

139,0

133,0

132,0

100,0

81,0

58,0

50,0

43,0
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Place

10

11

12

13

14

Nom / Prénom

MENUT Ludovic
BARONNET Patrice
BONNIN Frédéric
FOURNIER Christophe
RIGODON Alain
MOLINIER Philippe
RUSTICHELLI Franck
JOUGUET Mathieu
COLLIN Bruno
CASTAGNA Philippe
FERRAND Claude
CHIGNAC Jean

REY Claude

OLIVE Frédéric

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

T.S. PINEUILH

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

T.S. PINEUILH

CERCLE TIR BORDEAUX

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

Séries
950 95,0
94,0 94,0
94,0 91,0
91,0 80,0
83,0 80,0
89,0 63,0
68,0 78,0
69,0 72,0
54,0 77,0
64,0 56,0
43,0 65,0
51,0 56,0
51,0 52,0
58,0 41,0

Total
190,0

188,0

185,0

171,0

163,0

152,0

146,0

141,0

131,0

120,0

108,0

107,0

103,0

99,0
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812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

Départemental TAR 33 2018
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CR:1x0/2x0
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T 1

Place Nom / Prénom Séries Total
15 BIAUD Sébastien T.S. PINEUILH 28,0 14,0 42,0
815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 RUSTICHELLI Franck GIRONDINS TIR 80,0 81,0 161,0
2 FOURNIER Christophe GIRONDINS TIR 75,0 73,0 148,0
3 CHIGNAC Jean CERCLE TIR BORDEAUX 46,0 59,0 105,0
4 PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo Gino S.T. CASTILLONNAISE 50,0 54,0 104,0
5 CASTAGNA Philippe GIRONDINS TIR 60,0 26,0 86,0
6 GERMAIN Christian T.S. PINEUILH 40,0 410 81,0
7 BARTHOMEUF Alain S.T.LCF. 20,0 47,0 67,0
8 KIJEWSKI Patrick GIRONDINS TIR 29,0 17,0 46,0
9 FERRAND Claude T.S. PINEUILH 15,0 0 15,0
816 FSA - Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 89,0 850 174,0
2 MENUT Ludovic TIR SPORTIF LIBOURNE 84,0 77,0 161,0
3 RIGODON Alain GIRONDINS TIR 83,0 740 157,0
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Place Nom / Prénom Séries Total

4 MOLINIER Philippe TIR SPORTIF LIBOURNE 62,0 64,0 126,0
5 BOULNEMOUR Morgan T.S. PINEUILH 75,0 39,0 114,0
6 GERMAIN Christian T.S. PINEUILH 42,0 43,0 85,0
7 LANFROID-NAZAC Gilles GIRONDINS TIR 7,0 0 7,0

820 Carabine 22 Ir Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 97,0 92,0 189,0
2 RUSTICHELLI Franck GIRONDINS TIR 100,0 86,0 186,0
3 BONNIN Frédéric GIRONDINS TIR 97,0 87,0 184,0
4 BENOIST Guy GIRONDINS TIR 91,0 88,0 179,0
5 COLLIN Bruno GIRONDINS TIR 94,0 82,0 176,0
6 BECUE Olivier GIRONDINS TIR 96,0 75,0 171,0
7 DANTY Emmanuel GIRONDINS TIR 93,0 77,0 170,0
8 CARRIERE Jean-Stéphane GIRONDINS TIR 910 73,0 164,0
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Place Nom / Prénom Séries Total
9 WINDECK Eléonore C.T. SAM LESPARRE 87,0 74,0 161,0
821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BOLTEAU Bruno TIR SPORTIF LIBOURNE 80,0 90,0 90,0 90,0 350,0
2 MENUT Ludovic TIR SPORTIF LIBOURNE 80,0 70,0 50,0 80,0 280,0
3 BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 70,0 80,0 60,0 70,0 280,0
4 CAPIRCIO Patrice GIRONDINS TIR 60,0 90,0 600 60,0 270,0
5 MOLINIER Philippe TIR SPORTIF LIBOURNE 30,0 300 30,0 10,0 100,0
830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 89,0 80,0 100,0 0 0 0 269,0
2 TOURNADE Benoit T.S. PINEUILH 82,0 90,0 800 0 0 0 252,0
3 BOLTEAU Bruno TIR SPORTIF LIBOURNE 81,0 90,0 80,0 0 0 0 251,0
4 GAMERO Alfonso GIRONDINS TIR 77,0 100,0 50,0 0 0 0 2270
5 PAYSSAN Jean-Claude GIRONDINS TIR 67,0 90,0 60,0 0 0 0 217,0
6 MENUT Ludovic TIR SPORTIF LIBOURNE 750 90,0 50,0 0 0 0 215,0
7 CAPIRCIO Patrice GIRONDINS TIR 630 70,0 70,0 0 0 0 203,0

T 1
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Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nom / Prénom

PAYSSAN Pascale
RIVIERE Daniel
ESCOUBEYROU Stéphane
PICHARD Alain

PALLARO Philippe
MRETIER Patrick
RASKATOW Nicolas
BASTET Laurent
PREVOTEAU Alexandre
CASTAGNA Philippe
PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo Gino
ABRIBAT André

PONTY Bertrand
BARTHOMEUF Alain
COUTURIER Eric
BARENOT Dominique

MEYNIER Yves

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

S.T. CASTILLONNAISE

GIRONDINS TIR

TIR SPORTIF LIBOURNE

S.T.LCF.

GIRONDINS TIR

S.T. CASTILLONNAISE

GIRONDINS TIR

70,0

80,0

89,0

77,0

66,0

72,0

82,0

68,0

73,0

62,0

74,0

80,0

69,0

58,0

30,0

48,0

66,0

60,0

60,0

70,0

50,0

80,0

80,0

90,0

30,0

80,0

50,0

70,0

50,0

50,0

20,0

60,0

70,0

30,0

Séries

70,0

60,0

40,0

60,0

40,0

30,0

10,0

70,0

10,0

50,0

10,0

20,0

30,0

70,0

50,0

20,0

30,0

0

Total
0 0 200,0
0 0 200,0
0 0 199,0
0 0 187,0
0 0 186,0
0 0 182,0
0 0 182,0
0 0 168,0
0 0 163,0
0 0 162,0
0 0 154,0
0 0 150,0
0 0 149,0
0 0 148,0
0 0 140,0
0 0 138,0
0 0 126,0
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Nom / Prénom

SOUCIOU Christophe

PIRABEAU Ludovic

ROBERT Bernard

BLANCHE Eric

DOUVION Thomas

DESBATS Patrick

MARTIN Antoine

VIGNEAUX Philippe

CHAILLOT Jean-Marie

BARRET Jean-Yves

CARON Claude

AVENATI Boris

PASCAL Laurent

REY Claude

TIR SPORTIF LIBOURNE

TIR SPORTIF LIBOURNE

A.T.C.B. ARCACHON

C.T. CASTELNAU

GIRONDINS TIR

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

75,0

54,0

53,0

77,0

45,0

56,0

20,0

37,0

25,0

23,0

30,0

40,0

30,0

30,0

40,0

30,0

30,0

20,0

40,0

20,0

20,0

10,0

20,0

Séries

20,0

30,0

40,0

10,0

10,0

30,0

20,0

10,0

30,0

20,0

10,0

20,0

10,0

0

Total
0 0 125,0
0 0 124,0
0 0 123,0
0 0 117,0
0 0 95,0
0 0 86,0
0 0 80,0
0 0 77,0
0 0 75,0
0 0 73,0
0 0 58,0
0 0 55,0
0 0 39,0

0 0 35,0
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1

CR:1x0/2x0
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Place Nom / Prénom Séries Total
39 GANSTERT Eric TIR SPORTIF LIBOURNE 2,0 0 0 0 0 2,0
831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 GAMERO Alfonso GIRONDINS TIR 850 89,0 174,0
2 BARONNET Patrice GIRONDINS TIR 87,0 87,0 174,0
3 TOURNADE Benoit T.S. PINEUILH 84,0 88,0 172,0
4 BOLTEAU Bruno TIR SPORTIF LIBOURNE 90,0 81,0 171,0
5 BASTET Laurent GIRONDINS TIR 830 870 170,0
6 CAPIRCIO Patrice GIRONDINS TIR 88,0 810 169,0
7 CASTAGNA Philippe GIRONDINS TIR 84,0 820 166,0
8 PAYSSAN Pascale GIRONDINS TIR 88,0 76,0 164,0
9 MENUT Ludovic TIR SPORTIF LIBOURNE 85,0 78,0 163,0
10 PAYSSAN Jean-Claude GIRONDINS TIR 80,0 820 162,0
11 RIVIERE Daniel GIRONDINS TIR 87,0 750 162,0
12 BARTHOMEUF Alain STLCF 720 89,0 161,0
13 PIZZOLATO Fabrice GIRONDINS TIR 80,0 810 161,0
14 PONTY Bertrand TIR SPORTIF LIBOURNE 87,0 72,0 159,0

T 1




CDT GIRONDE
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Départemental TAR 33 2018

Palmares Individuel

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2017/2018
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Place
15

16

17

18

19

Nom / Prénom

PRATA BARBOSA DOMINGOS Paolo Gino
MRETIER Patrick
RASKATOW Nicolas
VIGNEAUX Philippe
ESCOUBEYROU Stéphane
RETTMAN Jean-Jacques
VELLA Stéphane
VOYNEAU Olivier
BLANCHE Eric

PALLARO Philippe
COUTURIER Eric
ROBERT Bernard
FOURNIER Christophe
DOUVION Thomas

REY Claude

PREVOTEAU Alexandre

AVENATI Boris

S.T. CASTILLONNAISE

GIRONDINS TIR

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

C.T. CASTELNAU

TIR SPORTIF LIBOURNE

GIRONDINS TIR

A.T.C.B. ARCACHON

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

GIRONDINS TIR

Séries
81,0 77,0
750 82,0
89,0 65,0
90,0 57,0
850 60,0
81,0 60,0
84,0 55,0
73,0 65,0
80,0 56,0
73,0 62,0
62,0 67,0
69,0 57,0
81,0 450
44,0 56,0
52,0 47,0
44,0 50,0
49,0 41,0

Total
158,0

157,0

154,0

147,0

145,0

141,0

139,0

138,0

136,0

135,0

129,0

126,0

126,0

100,0

99,0

94,0

90,0




CDT GIRONDE
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831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

Départemental TAR 33 2018

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0
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Place Nom / Prénom Séries Total
32 ALLEZARD Jean-Philippe GIRONDINS TIR 65,0 23,0 88,0
33 MARTIN Antoine GIRONDINS TIR 470 31,0 78,0
34 PIVIDORI Guy GIRONDINS TIR 470 28,0 75,0
35 BARRET Jean-Yves GIRONDINS TIR 26,0 250 51,0
36 PASCAL Laurent GIRONDINS TIR 0 26,0 26,0
37 CAZENAVE Guy GIRONDINS TIR 0 12,0 12,0
832 Armes de poing Authentiques Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 WASZCZYNSKI Stéphan GIRONDINS TIR 340 600 30,0 0 124,0
2 FOURNIER Christophe GIRONDINS TIR 730 40,0 100 O 123,0
3 BOUSSEAU Gérard GIRONDINS TIR 550 30,0 100 O 95,0

- Fin --



